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990311-2

999802-2

105115-2

602201-3

603355-3

606204-3

6605201-3

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  القانون التجاري

  الثقافة الاسلامية (الأخلاق والقيم)

  مبادئ الإدارة

  مبادئ الاقتصاد الجزئي

  رياضيات الأعمال

  اللغة الانجليزية للأغراض الأكاديمية (١)

  سلوك تنظيمي

  تطبيقات الحاسب في مجال الاعمال

  مبادئ الاقتصاد الكلي

  مبادئ المحاسبة (١)

  مهارات اللغة العربية

  المهارات الجامعية

  اللغة الإنجليزية للأغراض الأكاديمية (٢)

  تاريخ المملكة

  مبادئ التسويق

  مبادئ نظم معلومات إدارية

  مبادئ المحاسبة (٢)

  مبادئ الخطر والتأمين
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رئيسي نوع الخطة :  كليهماالجنس :

إدارة الأعمالالدرجة : البكالوريوس الكلية :

الاقتصاد والتمويل القسم :
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E اسم المقرر

المستوى
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  Commercial Law

  Islamic Culture (Morals and Va

  Principle Of Management

  Principles of Microeconomics

  Business Mathematics

  English for Academic Purpose

  Organizational Behavior

  Computer Applications in Bus

  Principles of Macroeconomics

  Principles of Accounting ( 1 )

  Arabic Language Skills

  University Study Skills

  English for Academic Purpose

  History of the Kingdom

  Principles of  Marketing

  Principles of Management Inf

  Principles of Accounting  ( 2 )

  Principles of Risk and Insuran
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المتطلب
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606203-3
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نظري

عملي
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999803-2

2004111-2

605204-3
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6601241-3

6605211-3

999804-2

66053103-3

6605314-3

6605315-3

6605316-3

999818-2

2004313-2

604364-3

604458-3

604466-3

604471-3

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  اللغة الإنجليزية للأغراض الأكاديمية (٣)

  أصول الثقافة الاسلامية

  إحصاء الاعمال

  دراسة الجدوى وتقييم المشروعات

  مناهج البحث

  مبادئ الادارة المالية

  اللغة الانجليزية للأغراض الاكاديمية (٤)

  رياضيات التمويل والاستثمار

  تطبيقات عملية في إدارة الأخطار

  تأمين الحماية والادخار

  تأمين المسئولية والحوادث

  اللغة الانجليزية الخاصة لإدارة الاعمال

  ثقافة إسلامية (النظام الاجتماعي في الاسلام)

  استراتيجيات وسياسات التأمين

  تأمينات اجتماعية

  الـتأمين التعاوني

  التأمين الصحي
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رئيسي نوع الخطة :  كليهماالجنس :

إدارة الأعمالالدرجة : البكالوريوس الكلية :

الاقتصاد والتمويل القسم :

إجبارية ١المجموعة :

E اسم المقرر

E اسم المقرر

E اسم المقرر

E اسم المقرر

المستوى

المستوى

المستوى

المستوى

  English for Academic Purpose

  Fundamentals of Islamic Cultu

  Business Statistics

  Feasibility studies and  projec

  Research Methods

  Principles of Financial Manage

  English for Academic Purpose

  Finance and Investment Math

  Practical applications in risk m

  insurance protection and savin

  Liability insurance and Accide

  English for Specific Purposes f

  lslamic Culture (The social sys
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604464-3

66054102-3

6605416-3

6605425-3

6605497-6

990113-2

990312-2

990412-2

990313-2

990411-2

990413-2

990415-2

990416-2

990417-2

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  ثقافة إسلامية (حقوق الانسان)

  اعادة التأمين

  تأمين الممتلكات

  رياضيات تأمينات الحماية والادخار

  دراسات  تأمينية بلغة إنجليزية

  التدريب التعاوني

  الثقافة الصحية

  الابتكار وريادة الأعمال

  المواطنة الرقمية

  المنطق والتفكير الناقد

  البرمجة لغير المتخصصين

  السيرة النبوية

  تلاوة وتجويد

  الإعلام والمجتمع

  العمل التطوعي والمسؤولية المجتمعية
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٣٨الاصدار : ١٢٩ساعات الخطة :

مقررات الخطة الدراسية

تأمين ٦٦٠٥٠٢

رئيسي نوع الخطة :  كليهماالجنس :

إدارة الأعمالالدرجة : البكالوريوس الكلية :

الاقتصاد والتمويل القسم :

المجموعة :

المجموعة :

إجبارية ١

( ٦ )إختيارية ١
متطلبات جامعيةالفئة :
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E اسم المقرر

E اسم المقرر

المستوى

المستوى

المستوى
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  lslamic Culture (Human Rights

  Reinsurance

  properties Insurance

  Mathematics of insurance pro

  Insurance studies in English

  Cooperative Training

  Health Education

  Innovation and Entreprenursh

  Digital Citizenship

  Critical thinking

  Programming for Non-Special

  Biography of Prophet Muham
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  Community Volunteering
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990314-2

990315-2

999809-2

999814-2

999815-2

601438-3

66033105-3

603413-3

606461-3

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  اللغة الفرنسية

  اللغة الصينية

  مهارات العرض والتقديم

IELTS التحضير لاختبار  

  الكتابة الأكاديمية

  اخلاقيات العمل

  ادارة الإعمال الالكترونية

  نظم معلومات إدارية متقدمة

  محاسبة منشآت متخصصة
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٣٨الاصدار : ١٢٩ساعات الخطة :

مقررات الخطة الدراسية

تأمين ٦٦٠٥٠٢

رئيسي نوع الخطة :  كليهماالجنس :

إدارة الأعمالالدرجة : البكالوريوس الكلية :

الاقتصاد والتمويل القسم :

المجموعة :

المجموعة :

المجموعة :

إختيارية ١

إختيارية ١

إختيارية ١
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الفئة :

الفئة :

الفئة :

متطلبات جامعية

متطلبات الكلية

متطلبات قسم

E اسم المقرر

E اسم المقرر

E اسم المقرر

المستوى

المستوى

المستوى

  French Language

  Chinese Language

  Presentation Skills

  IELTS Preparation

  Academic Writing

  Business Ethics

  E-Business Administration

  Advanced management inform

  Spacialized Institutions Accoun

 السادس

 السادس

 السادس

 السادس

 السادس

 الخامس

 الخامس

 السادس

 السادس

 ساعات المقرر

 ساعات المقرر

 ساعات المقرر

المتطلب

المتطلب

المتطلب

603355-3
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رمز المقرر

  إحصاء اكتواري

  ادارة المخاطر المالية والمصرفية

  المؤسسات والأسواق المالية

  تحليل القوائم المالية

  ادارة المحافظ الاستثمارية
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مقررات الخطة الدراسية

تأمين ٦٦٠٥٠٢

رئيسي نوع الخطة :  كليهماالجنس :

إدارة الأعمالالدرجة : البكالوريوس الكلية :

الاقتصاد والتمويل القسم :

( ٣ )إختيارية ١المجموعة :
متطلبات قسمالفئة :

E المستوىاسم المقرر

  Actuarial Statistics

  Financial and banking risk ma

  Financial Institutions and Mar

  Financial statements Analysis

  Investment Portfolio Managem
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